
Jana B. (xkolikoli) ID 419892 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.9.2024, 22:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den Vážený zájemce o mé zboží.
  Na těchto stránkách prodávám pouze věci po vlastních dětech. Zboží je veskrze používané, ale naprosto v pořádku. Něco je i
nové a nikdy nenošené - uvedeno v inzerátu (dcera se narodila předčasně a spousta věcí se nám minula velikostí a ročním
období), druhé dítě měla být taky holka, ale nakonec to byl kluk, takže se nám opět sešlo pár nových věcí na holku a zbytečně
:-) Spoustu věcí mám z Anglie, žije tam polovina mé rodiny a tak máme "dodavatele" :-) Pokud má zboží nějaké vady, jsou
podrobně popsány a nafoceny a samozřejmě zohledněny v ceně. Zboží je ve stavu, jaký popisuji a vždy je plně funkční.
Velikosti uvádím takové, jaké jsou na zboží napsané, u zboží z Anglie to bývá potíž, protože je udáváno v rocích. Proto oblečení
měřím. V případě zájmu ráda dodám i jiné rozměry, které nejsou v inzerátu uvedeny, aby bylo vše v pořádku a k Vaší
spokojenosti. Osobní odběr možný po dohodě v Luštěnicích. Platba je na místě. Pokud zasílám poštou tak až po té, co dorazí
penízky na účet. Na dobírku nezasílám. Veškeré ceny za poštovné a balné vycházejí z tarifů České pošty. Poštovné
"napočítám" až dle velikosti objednávky, aby bylo co nejnižší a na všem se s Vámi dohodnu v mailu.
  Hezký den a ať Vám zboží ode mě nakoupené dobře a dlouho slouží.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

